
 

    

  

   

 

Istituto Comprensivo Statale "Carlo Amore – Piano Gesù" 

Piazza Carmelo Ottaviano, s.n.– -97015– MODICA (RG) 

-Codice Meccanografico: RGIC810007  - Codice Fiscale: 90012230885 

Tel. 0932/774033 -codice IPA: istsc_rgic810007 - Fatt. Elett. UFZ25M 

PEO: rgic810007@istruzione.it  PEC: rgic810007@pec.istruzione.it 

 
 

  Pag. 1 a 1 

 

 

OGGETTO: Assegnazione dei docenti alle classi a.s. 2024/2025_a.s.2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs n.297/94; 

VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’Autonomia Scolastica DPR n.275/99; 

VISTO il D.Lgs 165/2001, art.25; 

VISTO il D.Lgs 150/2009; 

VISTO il D.I. 28/04/2016; 

VISTA la L. 107/2015 sulla consistenza della dotazione organica dell’autonomia; 

VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019/2021; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente ed alle assegnazioni provvisorie 

alla data attuale; 

CONSIDERATE le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel Piano Triennale 

Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025; 

VISTI i criteri di assegnazione dei docenti alle classi/sezioni; 

VISTE le proposte formulate dal Collegio Docenti del 03/09/2024; 

TENUTO CONTO altresì della facoltà di deroga dalle proposte collegiali, in relazione alla presenza 

di motivazioni circostanziate e documentate per inderogabili esigenze, al fine di assicurare l’efficacia 

e l’efficienza del servizio; 

TENUTO CONTO dei posti e delle ore residue/spezzoni ancora da ricoprire 

 

DECRETA 

 

l’assegnazione dei docenti alle classi, per l’a.s.2024/2025, come da prospetti allegati: 

ALL.1 Scuola dell’Infanzia 

ALL.2 Scuola Primaria 

ALL.3 Scuola Secondaria di Primo Grado 

 

Considerato che la procedura di assegnazione delle risorse professionali da parte dell’UST non è 

ancora conclusa, tenuto conto della possibilità di dover apportare correttivi per un migliore 

adeguamento al contesto in funzione degli obiettivi, si procederà con successivi separati 

provvedimenti. L’ufficio, comunque, si riserva la possibilità, in autotutela, di disporre rettifiche ad 

eventuali errori. 

  Il dirigente scolastico  

  Prof.ssa Giulia D’Urso 

  Documento firmato digitalmente  


		2024-09-05T14:38:06+0200
	GIULIA D'URSO




